telescopica, compreso l'addetto alla manovra, carburante, lubrificante, data a nolo funzionante. Nella durata del nolo è compreso il
tempo di trasporto al e dal cantiere: portata 15 t (braccio telescopico di 16 m). Durata minima del nolo: 5 ore
euro (novecentodiciotto/10) ora 918,10

Nr. 2 Rimozione di lattonerie varie, compresi gli accessori di fissaggio e l'abbassamento del materiale al piano di carico dell'autocarro,
A.02.04.0125 esclusi gli eventuali apprestamenti di cantiere (ved. capitolo A.00.00), il carico e il trasporto (ved.

[...]

materia plastica tipo metacrilato/policarbonato/polimetacrilato; fissaggio alla base senza forare il
serramento
LV Posa. Incluso: predisposizione base; fissaggio con morsetti e guarnizioni di tenuta. Escluso: assistenza muraria.
SPECIFICHE TECNICHE: fissaggio alla base senza forare il serramento.
euro (cinquecentosettantanove/70) 1 cad 579,70

Nr. 17 OPERA: Segnaletica, orizzontale di resina sintetica alchidica-clorocaucciù; funzione: rifrangente | antisdrucciolevole; impiego: strade.
LOM251.OC LAVORO: Realizzazione. Escluso: pulizia zone di impianto.
.EEA.Pa42.D SPECIFICHE TECNICHE: stesura di prodotti permanenti nei colori previsti dal Regolamento di attuazione del Codice Stradale.

[...]

morbidi, per consentire un leggero movimento ma garantire la stabilità contro il vento, compreso prima irrigazione, pacciamatura di
almeno 5-8 cm intorno al colletto, compresa garanzia e manutenzione post-impianto per l'attecchimento delle piante per un periodo di
12 mesi dalla data di messa a dimora.
euro (settecentotrentasette/21) cadauno 737,21